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 OGŁOSZENIA PARAFIALNE
1.   W nadchodzącym okresie obchodzimy następujące święta:14 sierpnia  św.

Maksymiliana  Marii Kolbego męczennika 15 08 Uroczystość 
Wniebowzięcia  Najśw. . Marii Panny; 17 sierpnia św. Jacka; 20 sierpni św.
Bernarda; 22 sierpnia  Najśwe. Maryi Królowej ; 24 św. Bartłomieja;

2.   15 sierpnia świętujemy  Uroczystość  Wniebowzięcia Najśw. Maryi Panny.
Wspominamy dzień, w którym Pan Jezus zabrał swą Matkę do nieba  z ciałem i
duszą. TAKA JEST NASZA PRZYSZŁOŚĆ. Po śmierci człowiek z ciałem i duszą
będzie przeniesiony do nieba o ile w życiu ziemskim kierował się miłością bliźniego. W
tym dniu   W czasie każdej mszy św. świecimy w kościele bukiety z kwiatów i zbóż.
Proszę o przygotowanie tych bukietów

Skąd zwyczaj poświęcenia kwiatowych i zielnych bukietów w święto Wniebowzięcia?

Jak wierzymy, Matka Boża nie umarła, lecz zasnęła głębokim snem, a aniołowie zanieśli Jej duszę wraz
z ciałem do nieba, gdzie jaśnieje jako Królowa zasiadając po prawicy Jezusa Chrystusa. Według jednej z
zachowanych w przekazach ustnych opowieści, w dniu zaśnięcia zjechali się z różnych stron świata
apostołowie, by u podnóża Góry Oliwnej pochować ciało Matki Bożej. Nie było jednak wśród nich Tomasza,
którego ominęło już wcześniej pierwsze spotkanie z Jezusem Zmartwychwstałym w Wieczerniku. Gdy wreszcie
przybył, poprosił o otwarcie grobu. Gdy wszedł do wewnątrz nie znalazł tam ciała Maryi. Na miejscu gdzie
zostało złożone, leżały tylko wianki i pachnące lilie. Stąd zwyczaj święcenia w tym dniu pachnących
kwiatów i ziół.

Poświęcenie bukietów zielnych przypada w czasie późnego lata, gdy kończą się żniwa i w sadach
dojrzewają owoce. Poświęcone kwiaty, zioła i owoce mają zapewnić dostatek na przyszły rok. Dlatego
poświęcone płody rolne dawano do zjedzenia zwierzętom aby dobrze się chowały. Ziele zapewnia dobrobyt nie
tylko w gospodarstwie, ale też chroni przed gradobiciem, powodzią i szkodnikami. W tradycji ludowej
poświęcone wianki stawia się przy oknach i gromnicach, wierząc, że w ten sposób Maryja Panna uchroni dom
od gradu i piorunów w czasie burzy. Przy chorobach właśnie z poświęconych 15 sierpnia ziół przygotowywano
dawniej leki (napary, a sproszkowane podawano do posiłków).       1 listopada  1950 r papież Pius
XII ogłosił  jako dogmat wiary, prawdę że  „ Niepokalana Bogarodzica zawsze
Dziewica Maryja,  po dopełnieniu życia  ziemskiego z ciałem i dusza  została wzięta 
do nieba…”

3.      W minionym okresie zmarli w  naszej wspólnocie parafialnej:  śp. P. Janina Gębka, śp.
Bogusław Wencel,. Śp. Mateusz Michniewski. Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

4.      Dziękuję za ofiary na sprawy związane  z  naszym kościołem i parafią: P. Kasprzyk 
Ewa; P Bąk Zofia; P. Marianna Gajek;, P.  Kurzawa; P. Czeladka  Elwira; P. Miśkiewicz.

5.       Otrzymałem rachunek za energie elektryczną  na kościół, Miesięczny koszty to kwota około
300 zł chodzi o oświetlenie dzwony organy i inne urządzenia;

5.       23 Sierpnia  wyrusza  z Zawiercia  pielgrzymka do Częstochowy.  Po mszy św. O g 9.00



w bazylice św. Apostołó0w Piotra i Pawła Pielgrzymi wyruszą w drogę do Częstochowy.
Zapisy w  swojej parafii w kancelarii. Opłata pielgrzymkowa wynosi 40 zł od osoby. 

 

6.           Od ponad 50 lat po polskich parafiach  „wędruje” wierna kopia Cudownego Obrazu
Matki Bożej Jasnogórskiej z Częstochowy. Staraniem Prymasa Tysiąclecia kard. Wyszyńskiego 
Kopia została - na początku pielgrzymki po Polsce - poświęcona przez Ojca świętego. „Wędrówka”
polega na tym, iż kopia Cudownego Obrazu jedną dobę przebywa w każdej polskiej parafii. Przez te
50  lat Matka Boża w kopii Tego  Obrazu odwiedziła dwukrotnie każdą parafię. Setki milionów
Polaków  modliło się przed Tym Obrazem. Komuniści walczyli , aby przerwać tę wędrówkę. Obraz
jest omodlony przez Polaków. Polacy mieli świadomość, że to nie tylko obraz nawiedza 
parafię, lecz sama MARYJA MATKA  BOŻA JEST W TYM CZASIE W PARAFII OBECNA.  W
Marciszowie przeżywaliście Jej obecność 45 lat temu.  Z pewnością wiele osób  w naszej parafii
pamięta te uroczystość.  Od tego czasu Maryja wędrowałam po Polsce.  Znów powróci do naszej
parafii 9 Października tego roku po raz drugi. Przybycie Matki Bożej w kopii Cudownego Obrazu
poprzedzą parafialne misje. Przygotowuję krzyż misyjny, który zostanie poświęcony i zastąpi
istniejący już krzyż przed kościołem. Na czas misji i Dzień Nawiedzenia wszystkie domy ludzi
wierzących powinny być oflagowane oznaczone świętymi obrazami w oknach.  W czasie parafialnych
misji ludzie wierzący w Boga powinni pojednać się  z Bogiem  przez spowiedź i komunię św. 
Nadchodzące święta powinny odnowić Nasz Rodziny i pogłębić w nas  wiarę. We wrześniu będzie
w kościele wyłożona Księga  Zawierzenia , w której można wpisywać swoje prośby do Matki
Bożej.  Od września modlimy się codziennie  w kościele o owoce nawiedzenia i wysłuchanie
próśb  spisanych  w Księdze  Zawierzenia .


